
Nº 223, terça-feira, 22 de novembro de 200511 6 3ISSN 1677-7069

<!ID41488-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID47253-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 90/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 09/11/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição de aparelhos de eletrocardiograma Novo Edital:
22/11/2005 das 08h00 às 12h00 e d13h00 às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 Lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 22/11/2005 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 05/12/2005, às 15h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/11/2005) 080001-00001-2005NE000067



Nº 223, terça-feira, 22 de novembro de 2005 11 7 3 ISSN 1677-7069

<!ID47251-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 95/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de coletor biométrico de im-
pressão digital Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 22/11/2005 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote
915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
22/11/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 02/12/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207
ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID47252-0> PREGÃO Nº 104/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de cadeiras fixas empilháveis Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 22/11/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 22/11/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 02/12/2005 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAAN Quadra 3 lote 915 2º andar sala 207 ao custo de R$0,15 por
página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID46746-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 55.003/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Módulo Security Solutions S/A.
OBJETO: manutenção e atualização de sistema de segurança da in-
formação. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme ar-
tigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/1993. VALOR: anual de R$
13.000,00, mensal de R$ 1.083,33 e total de R$ 65.000,00 para as
possíveis prorrogações. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura e
poderá ser prorrogado até o limite de 60 meses, na forma do artigo
57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2005NE001103, de 24/10/2005. ASSI-
NATURA: 18/11/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ema-
nuel Ciattei, Diretor Regional.

<!ID46747-0>

Processo TST n.º 90.849/2005-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RR Guilherme Automóveis Ltda.
OBJETO: manutenção e fornecimento de peças para veículos Renault.
MODALIDADE: Pregão n.º 27/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 24.945,00.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura, prorrogável até 60
meses, na forma do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elementos de despesa 3390.30 e 3390.39, notas de empenho
2005NE001155 e 2005NE001156, de 11/11/2005. ASSINATURA:
18/11/2005. Pelo Contratante: Claudia Bruno Castello Branco, Di-
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Gulherme Ri-
beiro de Rezende, Sócio Administrador.




